02 Program Pendaftaran Penduduk

Kegiatan Penyelenggaraan Pendaftaran Penduduk2 . 12 . 02 . 2.03:

: 2-12.0-00.0-00.01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPILOrganisasi

Sub Unit Organisasi : 2-12.0-00.0-00.01 . 01 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

(Sembilan puluh empat juta enam ratus ribu rupiah) 94.600.000,00 Jumlah Anggaran :

Lokasi Kegiatan :

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam

Perubahan APBD

:

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA  BELANJA LANGSUG

INDIKATOR
TARGET KINERJATOLAK UKUR KINERJA

SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN SEBELUM PERUBAHAN SETELAH PERUBAHAN